
Breivolls venner 

Årsmøte 5. mars 2014 

Referat 

10 medlemmer møtte 

Innkalling og dagsorden:  

Var utsendt i tråd med vedtektene. Innkalling og dagsorden ble godkjent. 

Møteleder:   Hans Erik Lerkelund ble valgt 

Referent: Håvard Steinsholt ble valgt 

To personer til å undertegne protokollen:  May Sølvi Mathisen og Saroj Pal ble valgt 

Årsberetning: Leder Rikke Soligard gikk gjennom årsmeldingen. Det ble åpnet for debatt og 

spørsmål. 

  Årsberetning 2013 ble godkjent. 

Regnskap:  Revidert regnskap ble lagt fram av Rikke Soligard. Valgt revisor hadde avtrådt i 

perioden. Regnskapet var revidert av Kjeld Gustavsen, som leste opp 

revisjonsrapporten.   

Regnskapet ble godkjent. Revisors kommentarer om rente på konto og oppfølging av 

utestående kontingent håndteres av det nye styret. 

Innkomne forslag:  Det var ikke innkommet forslag 

Kontingent: Nivåene for kontingenter for 2013 ble vedtatt gjeldende også for 2014. 

Handlingsplan: Rikke Soligard la fram handlingsplanen for 2014. Handlingsplanen ble godkjent. 

Budsjett: Forslag til budsjett ble lagt fram i to alternativer; ett forutsatt tilgang til det gule 

huset og ett forutsatt at dette ikke går i orden. 

 Budsjettet ble vedtatt i to alternativer med de korreksjoner som det ble redegjort for. 

Valg:    Valgkomiteens innstilling ble lagt fram av valgkomiteen ved Kjeld Gustavsen.  

Styret: 

Leder :   Rikke Soligard ble valgt for ett år. 

  Styremedlem:   Bjørg Texmo valgt for 2 år. 

  Styremedlem:   Marit Skjerven valgt for 2 år. 

  Varamedlem:   Trond Emil Berger  valgt for 1 år.  



  Varamedlem:   Grete Grindal Patil valgt for 1 år  

Ikke på valg: Nestleder:  Hans Erik Lerkelund  

Ikke på valg. Styremedlem:   Håvard Steinsholt  

Revisor: Kjeld Gustavsen valgt for 1 år. 

Valgkomite: 

Leder for valgkomiteen:  Kjeld Gustavsen valgt for ett år 

Medlem valgkomiteen:   Lena Holm Berndtsson valgt for ett år. 

 

 

 

 

May Sølvi Mathisen                                                                        Saroj Pal    

 

 

 


